
 

 

Uchwała nr 22/2017 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  w 

Hajnówce  

z dnia 27 listopada 2017 roku. 

 

w sprawie uchwalenia statutu  

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 59), w związku z art. 82 ust. 2 Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 im. 

Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się statut Szkoły  Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 4/2007  Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 3 w Hajnówce z dnia 

29 sierpnia 2007 roku w sprawie uchwalenia jednolitego statutu Zespołu Szkół nr 3 w Hajnówce 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje opublikowana w Księdze uchwał i 

na Biuletynie Informacji Publicznych szkoły . 

      

      

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

Mgr Bożena Maria Markiewicz 

 


